

Article n° 11056.1

BEN&JERRY'S Peanut Butter (8x465 ml) PS

Glaces en bac

Conditionnement

- carton de 8 pce

Ingrédients

Ingrédients : eau, CRÈME (21%), sucre, LAIT concentré écrémé, cacahuète (ARACHIDES) (9%), huile de coco, jaune d'ŒUF¹, huiles végétales (colza, soja), farine d'ARACHIDES, LAIT en poudre écrémé, LAIT en poudre entier, cacao maigre en poudre, sel, arôme naturel de vanille, émulsifiant (lécithines de SOJA), stabilisants (carraghénanes, gomme guar). ¹œufs de poules élevées en plein air. >Sucre, cacao, vanille : issus du commerce équitable Fairtrade dans le respect du bilan de masse (47% du poids total) hors eau et produits laitiersF.

Origine : 0

Allergènes

	Contient	Traces
Arachide	Oui	
Crustacés	Non	
Céleri	Non	
Fruits à coque	Non	
Gluten	Non	
Lait	Oui	
Lupin	Non	
Mollusques	Non	
Moutarde	Non	
Oeufs	Oui	
Poisson	Non	
Soja	Oui	
Sulfites	Non	
Sésame	Non	

Valeurs nutritives

	Par 100gr.
kcal	310
kJ	1299
Protéines	6.5 gr.
Matières grasses	21 gr.
dont acides gras sat.	12 gr.
Glucides	24 gr.
Sucre	23 gr.
Sel	0.44 gr.
Fibres	0 gr.

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.

Pour des informations plus précises, veuillez vous référer à l'étiquette du produit sur l'emballage d'origine.